CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               , de 2021

(Do Sr. Francisco Jr.)

Requer a apensação do PL nº 444, de

2021 ao PL nº 5.043, de 2020, para

tramitação conjunta.

Senhor Presidente,

Requeiro à Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a apensação do Projeto de Lei nº 444 de 2021 ao

Projeto de Lei nº 5.043, de 2020, por tratarem de proposições da mesma espécie, que

regulam matérias correlatas e que se encontram em fase que permite apensação, nos termos

regimentais.

Sala das Sessões, _____ de ____________ de 2021.

                                                        Deputado Francisco Jr.

                PSD/GO

*C
D2

18
52

65
63

70
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
ra

nc
isc

o
Jr

. (
PS

D/
G

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

24
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.3

70
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

03
/2

02
1

20
:1

7
- M

es
a